

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 400,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	76 400,00	23,00%	17 572,00

Cena s DPH

v EUR

93 972,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt: **2 - Elektroinštalácia**

Miesto:	Hrochoť	Dátum:	26.02.2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	I.S.O.N.spol. s r.o.,Kráľová 11, Zvolenská Slatina	Spracovateľ:	Jana Kováčová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	76 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 365,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 365,81
M - Práce a dodávky M	69 989,81
21-M - Elektromontáže	53 031,71
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 492,02
27-M - Dátový rozvádzač R-DT	417,96
28-M - Rozvádzač HR	5 229,35
29-M - Rozvádzač RP1	1 114,25
30-M - Rozvádzač RP2	969,66
31-M - Rozvádzač RP01	5 253,91
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 480,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 044,38

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Miesto: Hrochot'

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 400,000

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 365,806
---	-----	---------------------	-----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 365,806
---	---	-------------------------------------	-----------

1	K	971052341.S	Vybúrtanie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	6,000	21,256	127,536
2	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	260,000	2,532	658,320
3	K	974031121.SP	Vysekanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	350,000	1,657	579,950

D	M	Práce a dodávky M	69 989,814
---	---	-------------------	------------

D	21-M	Elektromontáže	53 031,711
---	------	----------------	------------

4	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	350,000	1,468	513,800
5	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	350,000	0,702	245,700
6	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	40,000	1,478	59,120
7	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	40,000	1,288	51,520
8	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	200,000	1,359	271,800
9	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	200,000	0,296	59,200
10	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	40,000	5,979	239,160
11	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	40,000	1,994	79,760
12	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	7,399	147,980
13	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	20,000	6,158	123,160
14	M	345610005300.S	Svorka Wago 2-5x1,0-2,5 mm2	ks	500,000	0,196	98,000
15	K	210011308.SP	Držiak (kotva) závitovej tyče - presne určené na stavbe	ks	50,000	0,902	45,100
16	M	311310008440.S	Držiak (kotva) závitovej tyče - presne určené na stavbe	ks	50,000	2,634	131,700
17	K	210020101.SP	Úchytka tyče na žlab SAS, AS	ks	50,000	2,154	107,700
18	M	345760007400.S	Úchytka tyče na žlab SAS, AS	ks	50,000	2,415	120,750
19	K	210020306.S	Káblový žlab cablofil CF 105/100EZ	m	100,000	8,630	863,000
20	M	345750010100.S	Káblový žlab cablofil CF 105/100EZ	m	100,000	14,995	1 499,500
21	M	KZL000002328	Sada spojovacia KITASSTR C558081 zinkovaná bal (50ks)	bal	5,000	23,298	116,490
22	M	1628	Závitová tyč ZN M10 1000mm	ks	50,000	0,866	43,300
23	M	2274	Matica M10Q 490+podložka	ks	50,000	0,138	6,900
24	M	2274PC	spojovací prvok žlabu AUTOCLIC CF105	ks	100,000	0,859	85,900
25	M	1650358700	Čierne viazacie pásky 250x3,6 mm, 50ks/bal.	ks	1 500,000	0,014	21,000
26	M	1650358700p	Svorka na pripojenie vodiča CY 16mm2	ks	4,000	2,826	11,304
27	K	210020801.SP	Montáž protipožiarna PU peny FP 1-K WURT 750ml	ks	25,000	12,569	314,225
28	M	383150002900P	Protipožiarna PU pena FP 1-K WURT 750ml	ks	25,000	20,174	504,350
29	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	150,000	0,929	139,350
30	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	54,000	1,640	88,560
31	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	40,000	2,107	84,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,428	24,280
33	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	4,430	44,300
34	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	8,000	5,597	44,776
35	K	210100010.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	8,000	8,287	66,296
36	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	5,467	5,467
37	M	345340007910	Spínač Forix sériový nástenný, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	1,000	4,993	4,993
38	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	27,000	2,054	55,458
39	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	27,000	4,336	117,072
40	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	27,000	1,649	44,523
41	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	27,000	0,917	24,759
42	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	14,000	2,559	35,826
43	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	14,000	4,512	63,168
44	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	14,000	0,949	13,286
45	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	9,000	3,959	35,631
46	M	345330003490	Prepínač Valena Life dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, LEGRAND	ks	9,000	5,343	48,087
47	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	9,000	0,949	8,541
48	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	3,000	2,504	7,512
49	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	3,000	4,294	12,882
50	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	3,000	0,949	2,847
51	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	11,000	2,868	31,548
52	M	345330003530	Prepínač Valena Life krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND	ks	11,000	6,448	70,928
53	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	11,000	0,949	10,439
54	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25JP	ks	3,000	6,443	19,329
55	M	358120004540.S	Spínač vačkový 25A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S25JP	ks	3,000	14,862	44,586
56	K	210110506.S	Prepínač vačkový S 32JP	ks	2,000	8,699	17,398
57	M	358120004550.S	Spínač vačkový 32A s čelnou doskou a páčkou, prepínač siete typ S32JP	ks	2,000	22,706	45,412
58	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 JP, JD 1103 A6	ks	3,000	11,242	33,726
59	M	358120004960.S	Spínač vačkový 63A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S63JP	ks	3,000	29,282	87,846
60	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	62,000	4,130	256,060
61	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	62,000	0,949	58,838
62	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	62,000	3,360	208,320
63	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	57,000	5,037	287,109
64	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	57,000	6,643	378,651
65	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	9,000	7,465	67,185
66	M	345510001210	Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND	ks	9,000	3,423	30,807
67	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	5,722	5,722
68	M	345540004215.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1643, 3P + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	1,000	3,555	3,555
69	K	210140482.SP	Havarijné bezpečnostné tlačíldo	ks	2,000	4,702	9,404
70	M	345310001610.S	Havarijné bezpečnostné tlačíldo TOTAL STOP so sklom červené	ks	1,000	33,490	33,490
71	M	345310001610.S P	Havarijné bezpečnostné tlačíldo CENTRAL STOP	ks	1,000	47,660	47,660
72	K	210194021.S	Rozpájacia a istíaca plastová skriňa zapustená - typ SR 1 pre vonkajšie práce	ks	1,000	20,738	20,738
73	M	357110010000.S	Skriňa rozpájacia a istíaca, plastová, zapustená SR 1.1	ks	1,000	491,370	491,370

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	210194061.S	Montáž skratových preponiek	ks	3,000	1,892	5,676
75	M	357140001000.S	Skratové preponky P2, 400A	ks	3,000	5,388	16,164
76	K	210201400.SP	Zapojenie a montáž svetidla	ks	296,000	10,356	3 065,376
77	M	348420000200.S P	LED svetidlo do kazetového stropu (prisadené), TRILUX Siella G6 M73 PW19, LED36-840, 31W, 3600Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40	ks	121,000	57,451	6 951,571
78	M	348420000100.S P.1	LED svetidlo prisadené, TRILUX TYP OleveonF B 1500, 6000-840 PC, 44W, 6200Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40	ks	17,000	72,272	1 228,624
79	M	348420000400.S P.1	LED svetidlo prisadené, TRILUX TYP DECA WD1 G2 LED1000-830 ET, 10W, 1000Lm, 80Ra, 4000K, ECG, IP55	ks	61,000	102,817	6 271,837
80	M	348420000300.S P	LED svetidlo prisadené, TRILUX TYP Limaro WD2, 2000-840, 23W, 2100Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP65 + SENZOR	ks	35,000	66,122	2 314,270
81	M	348420000400.S P	LED svetidlo prisadené s montážnym ramom, TRILUX Siella G5 D3 PW19 44-60/2ML-840, ET, 50W, 6000Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP20	ks	15,000	104,315	1 564,725
82	M	348420000600.S P	Nástenné núdzové svetidlo EMERGENCY 2604, LED 1x1,2W, ECG, 3 hod, fy OMS	ks	30,000	50,881	1 526,430
83	M	348420000500.S P	Núdzové svetidlo EMERGENCY 2913, LED 1x1,2W, ECG, 3 hod, fy OMS	ks	17,000	75,626	1 285,642
84	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	9,000	18,208	163,872
85	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	9,000	4,406	39,654
86	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	9,000	25,540	229,860
87	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	12,000	4,995	59,940
88	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,520	6,240
89	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,509	6,108
90	K	210290751.S	Montáž a zapojenie motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	8,000	10,779	86,232
91	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	150,000	0,742	111,300
92	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	150,000	0,402	60,300
93	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 800,000	0,797	1 434,600
94	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 800,000	0,550	990,000
95	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	340,000	0,797	270,980
96	M	341110000700.S P	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	340,000	0,569	193,460
97	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,893	116,090
98	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	130,000	1,030	133,900
99	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 300,000	0,893	1 160,900
100	M	341110000800.S P	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1 300,000	1,118	1 453,400
101	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	140,000	0,934	130,760
102	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	140,000	1,449	202,860
103	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	90,000	1,228	110,520
104	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	90,000	2,360	212,400
105	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	110,000	1,413	155,430
106	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	110,000	3,782	416,020
107	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	20,000	2,009	40,180
108	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	20,000	5,553	111,060
109	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	70,000	2,057	143,990
110	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	70,000	8,799	615,930
111	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	300,000	0,655	196,500
112	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	300,000	0,883	264,900
113	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	150,000	0,985	147,750
114	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	150,000	2,334	350,100
115	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	1,177	23,540
116	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	20,000	3,034	60,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	210802492.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	20,000	1,062	21,240
118	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx2,5 mm2	m	20,000	2,200	44,000
119	K	210802493.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	7,000	1,167	8,169
120	M	341310035800.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx4 mm2	m	7,000	3,159	22,113
121	K	210802494.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x6	m	7,000	1,618	11,326
122	M	341310035900.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx6 mm2	m	7,000	4,611	32,277
123	K	210810054.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x95	m	60,000	3,383	202,980
124	M	341110005500.S	Kábel medený 1-CYKY 4x95 mm2	m	60,000	42,038	2 522,280
125	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	60,000	2,381	142,860
126	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2	m	60,000	13,786	827,160
127	K	210810067.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x70	m	50,000	3,570	178,500
128	M	341110006800.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x70 mm2 RM	m	50,000	41,938	2 096,900
129	K	210902120.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x150	m	100,000	3,482	348,200
130	M	341110031100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x150 mm2	m	100,000	14,512	1 451,200
131	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	516,946	516,946
132	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	388,803	1 166,409
133	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	516,946	516,946

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 492,017

134	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	17,000	3,901	66,317
135	M	383150002200	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	17,000	12,903	219,351
136	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	17,000	4,676	79,492
137	K	220511031.S	Kábel FTP	m	700,000	0,935	654,500
138	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP cat 6A	m	700,000	0,606	424,200
139	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	14,435	14,435
140	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,429	19,287
141	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,435	14,435

D 27-M Dátový rozvádzač R-DT 417,963

142	M	RBA18AS4CAYA 1	Rozvádzač jednodielny 18U, 900x600x395 mm (vxšxh), KELine, RBA-18-AS4-CAY-A1	ks	1,000	102,091	102,091
143	M	RABVPX01A2	Držiak patch káblov 19", kovový, 1U, KELine, RAB-VP-X01-A2	ks	3,000	3,705	11,115
144	M	RABPDX90C1	Rozvodný panel ACAR-504	ks	1,000	19,730	19,730
145	M	KEPC6AS10G	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, čierny, komplet osadený, KELine, KEP-C6A-S-10G	ks	2,000	87,468	174,936
146	M	RABFOX37SL	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC/LCD-LCD/E2000-E2000 adaptérov, neosadený, KELine, RAB-FO-X05-SL	ks	1,000	28,495	28,495
147	M	KESTSM	Singlemode adaptér ST-ST, KELine, KE-ST-OM1	ks	4,000	0,660	2,640
148	M	PIG06ST020	Pigtail ST multimode OM1 (62.5/125µm), 2m, KELine, PIG06-ST-020	ks	4,000	1,164	4,656
149	M	KDP000002512	Kábel prepojovací PATCH C5E-155GY-2MB PATCH Cat.6A S-UTP PVC	ks	50,000	1,486	74,300

D 28-M Rozvádzač HR 5 229,352

150	M	Y7-193212	Skriňa s dverami, výklopná kľučka, IP55, šedá, na podlahu, otvory na bokoch, ŠxVxH=600x2060x400, BPM-F-600/20/4-P	kus	1,000	741,824	741,824
151	M	Y7-112300	Bočnica, V=1950, vrátane západky BPZ-SNAP, BPZ-MSW-20/SNAP	kus	2,000	51,787	103,574
152	M	Y7-106445	Držiak bočnice skrútený (pár), BPZ-CTS-S	kus	4,000	8,857	35,428
153	M	Y7-293597	DIN lišta prístrojová hliníková, šírka skrine = 1000, šírka lišty = 888 (46 modulov), BPZ-DINR46-1000	kus	7,000	7,084	49,588
154	M	Y7-275199	Upevňovacia úchytká celoplastová (biela), BEL12	kus	14,000	3,352	46,928
155	M	Y7-193228	Podstavec kompletný, šedý, V=200, pre skriňu IP30, IP54/55, na podlahu, ŠxH=1200x400, BPZ-KR122/400	kus	1,000	144,842	144,842
156	M	Y7-106430	Držiak krycích dosiek, výška 1950 (sada), BPZ-FPS/20	kus	7,000	18,271	127,897
157	M	Y7-293548	Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, šedá, Š=1200, V=200, BPZ-FP-1200/200-45	kus	7,000	25,021	175,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	3VA2225-5HL32-0AA0	Istič 3VA2225-5HL32-0AA0	ks	1,000	405,733	405,733
159	M	3VA9988-0BL33	Napáťová spúšť 3VA9988-0BL33	ks	1,000	51,405	51,405
160	M	3NP1143-1DA10	Poistkový odpínač 3NP1143-1DA10	ks	1,000	129,674	129,674
161	M	E00032727	Poistka nožová 1gG 200A PNA1 40440	KS	3,000	5,654	16,962
162	M	3VA1116-3EF36-0AA0	Istič 3VA1116-3EF36-0AA0	ks	1,000	260,588	260,588
163	M	OEZ:41936	Istič LTE-40B-3	ks	4,000	18,408	73,632
164	M	OEZ:41934	Istič LTE-25B-3	ks	3,000	14,318	42,954
165	M	OEZ:41946	Istič LTE-20C-3	ks	1,000	16,961	16,961
166	M	OEZ:41945	Istič LTE-16C-3	ks	1,000	15,968	15,968
167	M	OEZ:41932	Istič LTE-16B-3	ks	1,000	11,584	11,584
168	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1	ks	18,000	3,335	60,030
169	M	OEZ:41878	Istič LTE-10B-1	ks	2,000	3,415	6,830
170	M	101267	Zvod B+C 3p+N SVBC-12,5-3N-MZ	KS	1,000	198,777	198,777
171	M	076977	Zvod C 3p+N SVC-350-3N-MZ	KS	1,000	125,292	125,292
172	M	OEZ:42380	Zvodič prepätia SVC-350-1N-MZ	ks	2,000	89,593	179,186
173	M	OEZ:35898P	Svorkovnica N	ks	4,000	2,011	8,044
174	M	E00025770P	Chránič OEZ-OFI 40-4-030A	KS	4,000	79,351	317,404
175	M	OEZ:38279	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	ks	8,000	63,749	509,992
176	M	1SLM004100A1942	Prepojovací hrebeň 3f/25A	ks	7,000	1,827	12,789
177	M	OEZ:42381 HR	Zostavenie rozvádzača	ks	1,000	1 209,879	1 209,879
178	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	35,700	4,214	150,440

D 29-M Rozvádzač RP1 1 114,252

179	M	Y7-283048	Rozvodnica, POD omietku, biele dvere, N/PE svorky, 3 rady, 72 modulov, BF-U-3/72-C	kus	1,000	155,051	155,051
180	M	OEZ:44300	Vypínač MSN-63-3	ks	1,000	32,174	32,174
181	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1	ks	14,000	3,335	46,690
182	M	OEZ:41878	Istič LTE-10B-1	ks	1,000	3,415	3,415
183	M	076977	Zvod C 3p+N SVC-350-3N-MZ	KS	1,000	125,292	125,292
184	M	OEZ:35898P	Svorkovnica N	ks	3,000	2,011	6,033
185	M	E00025770P	Chránič OEZ-OFI 40-4-030A	KS	3,000	79,351	238,053
186	M	OEZ:38279	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	ks	3,000	63,749	191,247
187	M	1SLM004100A1942	Prepojovací hrebeň 3f/25A	ks	3,000	1,827	5,481
188	M	OEZ:42381 RP1	Zostavenie rozvádzača	ks	1,000	258,900	258,900
189	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	12,320	4,214	51,916

D 30-M Rozvádzač RP2 969,658

190	M	Y7-283048	Rozvodnica, POD omietku, biele dvere, N/PE svorky, 3 rady, 72 modulov, BF-U-3/72-C	kus	1,000	155,051	155,051
191	M	OEZ:44300	Vypínač MSN-63-3	ks	1,000	32,174	32,174
192	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1	ks	10,000	3,335	33,350
193	M	OEZ:41878	Istič LTE-10B-1	ks	1,000	3,415	3,415
194	M	076977	Zvod C 3p+N SVC-350-3N-MZ	KS	1,000	125,292	125,292
195	M	OEZ:35898P	Svorkovnica N	ks	2,000	2,011	4,022
196	M	E00025770P	Chránič OEZ-OFI 40-4-030A	KS	2,000	79,351	158,702
197	M	OEZ:38279	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	ks	3,000	63,749	191,247
198	M	1SLM004100A1942	Prepojovací hrebeň 3f/25A	ks	3,000	1,827	5,481
199	M	OEZ:42381 RP2	Zostavenie rozvádzača	ks	1,000	215,750	215,750
200	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	10,720	4,214	45,174

D 31-M Rozvádzač RP01 5 253,908

201	M	Y7-193212	Skriňa s dverami, výklopná kľučka, IP55, šedá, na podlahu, otvory na bokoch, ŠxVxH=600x2060x400, BPM-F-600/20/4-P	kus	1,000	741,824	741,824
-----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
202	M	Y7-112300	Bočnica, V=1950, vrátane západky BPZ-SNAP, BPZ-MSW-20/SNAP	kus	2,000	51,787	103,574
203	M	Y7-106445	Držiak bočnice skrátenej (pár), BPZ-CTS-S	kus	4,000	8,857	35,428
204	M	Y7-293597	DIN lišta prístrojová hliníková, šírka skrine = 1000, šírka lišty = 888 (46 modulov), BPZ-DINR46-1000	kus	10,000	7,084	70,840
205	M	Y7-275199	Upevňovacia úchytková celoplastová (biela), BEL12	kus	20,000	3,352	67,040
206	M	Y7-193228	Podstavec kompletný, šedý, V=200, pre skriňu IP30,IP54/55, na podlahu, ŠxH=1200x400, BPZ-KR122/400	kus	1,000	144,842	144,842
207	M	Y7-106430	Držiak krycích dosiek, výška 1950 (sada), BPZ-FPS/20	kus	10,000	18,271	182,710
208	M	Y7-293548	Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, šedá, Š=1200, V=200, BPZ-FP-1200/200-45	kus	10,000	25,021	250,210
209	M	3VA1116-1AA36-0AA0	Odpínač 3VA1116-1AA36-0AA0	ks	1,000	138,127	138,127
210	M	OEZ:41938	Istič LTE-63B-3	ks	2,000	40,358	80,716
211	M	OEZ:41938P	Istič LTE-80B-3	ks	1,000	70,449	70,449
212	M	OEZ:41951	Istič LTE-63C-3	ks	1,000	65,170	65,170
213	M	OEZ:41937	Istič LTE-50B-3	ks	2,000	30,001	60,002
214	M	OEZ:41936	Istič LTE-40B-3	ks	4,000	18,408	73,632
215	M	E00043787	Istič LTE-32B-3 o.č 41935	KS	1,000	12,854	12,854
216	M	OEZ:41934	Istič LTE-25B-3	ks	1,000	14,318	14,318
217	M	OEZ:41933	Istič LTE-20B-3	ks	1,000	11,797	11,797
218	M	OEZ:41945	Istič LTE-16C-3	ks	1,000	15,968	15,968
219	M	OEZ:41932	Istič LTE-16B-3	ks	3,000	11,584	34,752
220	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1	ks	23,000	3,335	76,705
221	M	OEZ:41874	Istič LTE-2B-1	ks	2,000	6,825	13,650
222	M	OEZ:36633	Inšalačný stýkač RSI-63-40-A230	ks	2,000	73,730	147,460
223	M	OEZ:42403	Prúdový chránič OFI 40-4-030A	ks	3,000	60,987	182,961
224	M	OEZ:42405	Prúdový chránič OFI 80-4-030A	ks	1,000	98,964	98,964
225	M	OEZ:42404	Prúdový chránič OFI 63-4-030A	ks	2,000	74,321	148,642
226	M	076977	Zvod C 3p+N SVC-350-3N-MZ	KS	3,000	125,292	375,876
227	M	OEZ:35898P	Svorkovnica N	ks	2,000	2,011	4,022
228	M	OEZ:38279	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	ks	3,000	63,749	191,247
229	M	1SLM004100A1942	Prepojovací hrebeň 3f/25A	ks	10,000	1,827	18,270
230	M	OEZ:40618	Kombinovaný zvodník bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-1N-MZS	ks	1,000	165,618	165,618
231	M	EMP000006365	Spúšť napäťová SV-LT-X400 42313 400VAC/110VDC 1M pre LTE, LVN, LTN,	ks	4,000	24,756	99,024
232	M	2CPX042105R9999	Zbernica, Cu10x5	ks	5,000	34,695	173,475
233	M	2CPX061351R9999	Zostavenie rozvádzača RP01	ks	1,000	1 139,160	1 139,160
234	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	58,040	4,214	244,581

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					2 480,953
235	K	460030001.SP	Vytýčenie káblvej trasy	m	100,000	2,738	273,800
236	K	460200164.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	100,000	13,869	1 386,900
237	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	100,000	1,564	156,400
238	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,400	14,831	154,242
239	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	100,000	0,513	51,300
240	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	100,000	0,112	11,200
241	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	100,000	3,027	302,700
242	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,000	2,397	119,850
243	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	24,561	24,561

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

5 044,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
244	K	HZS000111.S1	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	80,000	15,103	1 208,240
245	K	HZS000112.S	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	100,000	15,103	1 510,300
246	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	110,000	21,144	2 325,840